
PAGINA : 328

MEF/DNPP

29/12/2004

10:23:18 2C

LEY Nº 28427 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2005

ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6_09  
DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO

Y GRUPO GENERICO DE GASTO

CONTRIBUCIONES A FONDOS

      767 314 168   11 223 786   3 123 588                   635 534 324      1 417 195 866

GOBIERNO NACIONAL

095 OFICINA DE NORMALIZACION PREVISIONAL-ONP

      767 314 168   11 223 786   3 123 588                   635 534 324      1 417 195 866

1 TOTAL ACTIVIDADES       767 314 168   3 123 588                   635 534 324      1 417 195 866

05

05

05

015

015

015

00006

00347

00644

ADMINISTRACION DE BONOS
DE RECONOCIMIENTO
OBLIGACIONES
PREVISIONALES
ATENCION DE S.C.T.R.

    

    

    

    

  767 314 168

    

    

    

  11 223 786

  3 123 588

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  635 534 324

    

    

    

    

    

  638 657 912

  767 314 168

  11 223 786

  11 223 786

Pliego   :

PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y
SERVICIOS

OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS
DE CAPITAL

INTERESES Y
CARGOS DE LA

DEUDA

AMORTIZACION DE
LA DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO

TOTAL


