

MEF/DNPP

LEY N° 28427 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2005

FPR40A6_09

29/12/2004

DISTRIBUCION DEL GASTO DEL GOBIERNO NACIONAL POR ACTIVIDAD Y PROYECTO
Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 328

10:23:18

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : 2C

CONTRIBUCIONES A FONDOS

GOBIERNO NACIONAL

Pliego : 095 OFICINA DE NORMALIZACION PREVISIONAL-ONP

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
1 TOTAL ACTIVIDADES		767 314 168	11 223 786	3 123 588				635 534 324			1 417 195 866
05 015 00006 ADMINISTRACION DE BONOS DE RECONOCIMIENTO				3 123 588				635 534 324			638 657 912
05 015 00347 OBLIGACIONES PREVISIONALES		767 314 168									767 314 168
05 015 00644 ATENCION DE S.C.T.R.			11 223 786								11 223 786
TOTAL PLIEGO		767 314 168	11 223 786	3 123 588				635 534 324			1 417 195 866
TOTAL		767 314 168	11 223 786	3 123 588				635 534 324			1 417 195 866